CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 371/2020

Pintura das faixas da Estrada que liga Toledo
ao Distrito de São Luiz do Oeste.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a pintura das faixas da Estrada
que liga Toledo ao Distrito de São Luiz do Oeste.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  para  a  Administração
Pública Municipal que a melhoria da sinalização nessa estrada é necessária para os
usuários que trafegam na via.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021

JOSIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 69D6518266EF9F691E8D2962257868D8 CODIGO DO DOCUMENTO: 033773
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 371/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso